Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências urgentes em relação aos cabos e fios que não estão no alinhamento adequado na

Rua Adhair Ferreira Macedo, no bairro Vista alegre.

REQUERIMENTO N° 3194/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS URGENTES EM RELAÇÃO AOS CABOS E FIOS
QUE NÃO ESTÃO NO ALINHAMENTO ADEQUADO NA RUA ADHAIR
FERREIRA MACEDO. NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 3642/2019
Data: 4/10/2019 - Ho ário: 14:46

11111111111111

"^ • ;rá
• . .,(.1

11 ,,
,., 	_u i . LU id 	,,,, ._

!+'
9

I  t- ." .,,, dor f'c'i ;e César - FC 54,,
Pri,;.-41,,:nt;? 	:i

A

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes em relação aos cabos e

fios que não estão no alinhamento adequado na Rua Adhair Ferreira Macedo, no bairro Vista

alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de Outubro de 2019.

U1ux
Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

7--~-5071,11,  Vaink,N),~

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2